
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ ЕОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ЕЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

П Р И К А З

от 22.08.2025г. № 89-5
г. Горячий Ключ

Ответственного за организацию питания

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования муниципального округа город Горячий Ключ 
от 11.08.2025г. №513 «Об организации питания в общеобразовательных 
учреждениях на 2025-2026 учебный год», 

приказываю :
1. Назначить с 1 сентября 2025 года Малышеву Н.В., учитель начальных 
классов, ответственной за организацию питание в МБОУ СОШ № 10.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


